
Heure numéro Cavalier Cheval

TOC - Initiation Junior - Reprise B

9:00 39 Myani Rosales Mystic

9:06 55 Adèle Checchin Happy Thunder

TOC - Initiation Junior - Reprise C

9:12 67 Romy Manseau Lexus

TOC - Initiation Amateur - Reprise B

9:18 117 Camille Tremblay Gossip Girl

Pause 9:24 - 9:30 changement de carrière (20m x 60m)

TOC - Entrainement Ouvert - Reprise 3

9:37 1556 Victoria Paradis RS Filou W

TOC - Niveau 1 Ouvert - Reprise 2

9:44 105 Angèle Beati RS Fury W

9:51 62 Megan Gagnon Dubois MG-Dynasty

9:58 85 Marie-Pier De Villiers Manhattan

TOC Initiation Ouvert - Reprise A

10:05 68 Samantha Parent-Heins Roselyn

TOC - Initiation Ouvert - Reprise B

10:12 109 Adrianne Fournelle Sarrabelle Papillon Imagine

TOC - Entrainement Ouvert - Reprise 2

10:19 118 Jessica Dumas Armani

Pause 10:27- 10:40

10:40 116 Angèle Beati Salaberry

TOC - Niveau 3 Ouvert - Reprise 1

10:47 114 Émilie Carré Baldovino De Rubin

10:55 862 Vicky Chrétien Fabrewand

TOC - Niveau 3 Junior/Amateur - Reprise 2

11:03 987 Julie Desrosiers Milady des roses

TOC - Niveau 4 Ouvert - Reprise 1

11:11 101 Esther Bouchard Finnin

TOC - Entrainement Ouvert - Reprise 2 (partie 2)

11:19 107 Adrian Constantinescu RS Ginger W

Assiette de dressage - Initiation

11:26 48 Luna Isabelle Regli Rivard Angel

11:26 77 Phoenix Delli Fraine Juliette

11:26 39 Myani Rosales Mystic

11:34 112 Rachel Pâquet Reddington

11:34 86 Martine Laplante Heijnen G.W.

11:34 6 Tracy Canton Survivor Max

11:34 111 Cassandra Larue Anastazia

Asiette de dressage - Entrainement

11:42 1243 Francesca Ruzzo Seductor

11:42 75 Adriana Matura Lucky Seven

Concours Impérial 1

Carrière 3 : C Paul-Antoine Lepage     E: Marlene Davis

SAMEDI 28 JUIN 2025

20 x 40 mètres



TOC - Initiation Ouvert - Reprise C

11:50 106 Angèle Beati Liberty

TOC - Niveau 1 Ouvert - Reprise 1

11:57 1620 Geneviève Boutet Everyday's Buddy

Kur Initiation Ouvert

12:45 121 Ève Doré Zora

Kur Initiation Junior/Amateur

12:52 38 Melody Fontaine Lady Pearl des laurentides

13:00 1626 Dorothée Boisvet-Fournier Miss Lily

13:07 70 Richard Quesnel Milady

13:15 24 Lianna Beaudoin-Gouveia Welcome to Wonderland

Kur entrainement Junior/Amateur

13:22 161 Éloise Pagé-Morin RS Annarose W

13:30 7 Meigane Gagnon Athéna

13:38 79 Nayeli Fournier Estrada Bud Prince

13:46 14 Anabelle Gaumond Billy

13:54 6 Tracy Canton Survivor Max

14:02 110 Noémie Bouchard Princess Peach

14:10 864 Caroline Dietrich RS Miami W

14:18 13 Anne-Julie Bilodeau Colin

14:26 89 Alice Gravel Otaliah

Kur Niveau 2 Ouvert (partie 1)

14:34 1501 Angélique Mamelin Rose RB'S Grande W

14:42 122 Ève Doré Du Plaisir Papillon Gary

Pause 14:50 - 15:00

Kur entrainement Ouvert

15:00 1555 Geneviève Boutet Top Loulou

Kur Niveau 1 Ouvert

15:08 1460 Élizabeth Dawson Dulce Delys

15:16 64 Mariève Roof Hemrika

Kur Niveau 1 Junior/Amateur

15:24 123 Julie Bergeron Mya

15:32 1630 Alya Borredon My pistol pays back

15:40 1526 Romain Fondrouge Ocala

15:48 11 Camille Clément Lucky Charm

Kur Niveau 2 Ouvert (partie 2)

15:56 1531 Angélique Mamelin Rose Joly Rêve Baron II

Kur Niveau 2 Junior/Amateur

16:04 17 Yasmine Alami Ticket to the moon

Kur Niveau 1 - pas de deux

16:12 64 Mariève Roof Hemrika

16:12 1630 Alya Borredon My pistol pays back

Pause 16:20 - 16:30

16:30 62 Megan Gagnon Dubois MG-Dynasty

16:30 85 Marie-Pier De Villiers Manhattan

Diner 12:04 - 12:45



Kur Initiation - pas de deux

16:38 80 Karelle Bétournay Kya

16:38 60 Arianne Bouffard Angel

16:46 120 Ève Doré Kinder

16:46 121 Valery Jetté Winger

Kur entrainement - pas de deux

16:54 161 Éloise Pagé-Morin RS Annarose W

16:54 864 Caroline Dietrich RS Miami W

17:02 1625 Alya Borredon Lily Brown

17:02 91 Frédérique Charron Cinder Ella d'Ilios

17:10 Fin de la carrière



Heure numéro Cavalier Cheval

Entrainement amateur - Reprise 1

8:00 864 Caroline Dietrich RS Miami W

8:07 203 Jade Villemaire Koda

8:14 92 Élisabeth Collins Sweet Lullaby

8:21 26 Lauryanne Le Bourhis Welcome to Wonderland

8:28 126 Ophélie Laplante Lexus

8:35 108 Maika Thiffault Viva's Hailee

8:42 1327 Kathy Sellmer Morneau Altitude KF

8:49 161 Éloise Pagé-Morin RS Annarose W

8:56 86 Martine Laplante Heijnen G.W.

9:03 45 Elisabeth Quesnel Lucky Seven

9:10 79 Nayeli Fournier Estrada Bud Prince

9:17 71 Isabelle Grenier Hazazelle d'Armonie

9:24 89 Alice Gravel Otaliah

9:31 1617 Maude Cadoret Apollon

Pause 9:38 - 9:50

Entrainement poney - Reprise 1

9:50 103 Ève Lavigne Haribo 

9:57 14 Anabelle Gaumond Billy

10:04 48 Luna Isabelle Regli Rivard Angel

10:11 113 Gabrielle Poirier Kyra

10:18 77 Phoenix Delli Fraine Juliette

10:25 119 Frédérique Simard Disney

10:32 104 Gabrielle Dyke Biscuit des roses

Entrainement Junior - Reprise 1

10:39 75 Adriana Maturana Lucky Seven

10:46 1639 Clara Lefebvre Aurore

10:53 84 Marion Costes Monsieur Shadow

11:00 110 Noémie Bouchard Princess Peach

11:07 115 Maelie Constantin Napoléon

Entrainement Ouvert - Reprise 2 (partie 1)

11:30 116 Angèle Beati Salaberry

11:37 118 Jessica Dumas Armani

11:44 1555 Geneviève Boutet Top Loulou

11:51 1556 Victoria Paradis RS Filou W

Entrainement Ouvert - Reprise 2 (partie 2)

13:30 13 Anne-Julie Bilodeau Colin

13:37 1629 Alexandra Cadoret Johnny

Concours Impérial 1

Carrière 1 : Patrick Evans

DIMANCHE 29 JUIN 2025

20 x 40 mètres

Pause 11:14 - 11:30 Changement de carrière 20m x 60m

Pause Diner 11:58 -13:00

13:00 - 13:30 - Mesure de poney dans l'entrepôt  : Patrick Evans et Diane Goyette



13:44 107 Adrian Constantinescu RS Ginger W

Initiation Ouvert - Reprise B

13:51 109 Adrianne Fournelle Sarrabelle Papillon Imagine

13:58 121 Ève Doré Zora

Niveau 2 Ouvert - Reprise 2 (partie 1)

14:05 1623 Sandra Gravel Dior

14:13 1501 Angélique Mamelin-Rose RB'S Grande W

Niveau 1 Amateur - Reprise 2

14:21 58 Florence Marcoux MG-Dynasty

14:28 123 Julie Bergeron Mya

14:35 11 Camille Clément Lucky Charm

Niveau 1 poney - Reprise 2

14:42 1045 Elizabeth Cloutier KR Babe

14:49 1526 Romain Fondrouge Ocala

Niveau 1 Junior - Reprise 2

14:56 1625 Alya Borredon Lily Brown

Pause  15:03 - 15:15

Niveau 1 ouvert - Reprise 2

15:15 1460 Élizabeth Dawson Dulce Delys

15:22 105 Angèle Beati RS Fury W

15:29 1629 Alexandra Cadoret Johnny

Niveau 2 Junior/Amateur - Reprise 2

15:36 17 Yasmine Alami Ticket to the moon

15:44 1241 Ana-Gloria Barcelo-Jimenez Du Plaisir Papillon Gary

TOC Niveau 3 Junior/Amateur - Reprise 3

15:52 987 Julie Desrosiers Milady des roses

Niveau 3 Junior/Amateur - Reprise 2

16:00 Élise Martineau-Corbeil Handsome More

Niveau 2 Ouvert - Reprise 2 (partie 2)

16:08 1531 Angélique Mamelin-Rose Joly Rêve Baron II

Niveau 4 Ouvert - Reprise 2

16:16 101 Esther Bouchard Finnin

16:24 Fin de la carrière



Heure numéro Cavalier Cheval

Initiation Junior - Reprise A

8:00 115 Maelie Constantin Napoléon

8:06 8 Marie-Jeanne Roy Frisou

8:12 1639 Clara Lefebvre Aurore

8:18 55 Adèle Checchin Happy Thunder

8:24 38 Melody Fontaine Lady Pearl des laurentides

8:30 39 Myani Rosales Mystic

8:36 37 Rosalie Roy Manuela du Vilpion

8:42 67 Romy Manseau Lexus

8:48 107 Madysson Trudeau-Elliott Roselyne

8:54 96 Maeva Arsenault Black Jack

9:00 52 Méliane Roy Frisou

9:06 1508 Julia Bergeron Cyr Cinderella Pumpkin

Initiation amateur - Reprise A

9:12 70 Richard Quesnel Milady

9:18 1616 Pierre Hardy Everyday's Buddy

9:24 59 Mihaela Banea Mael

Pause 9:30 - 9:45

9:45 24 Lianna Beaudoin-Gouveia Welcome to Wonderland

9:51 86 Martine Laplante Heijnen G.W.

9:58 117 Camille Tremblay Gossip Girl

10:05 6 Tracy Canton Survivor Max

Initiation Poney - Reprise A

10:11 20 Alice Bisson Pollux

10:17 103 Ève Lavigne Haribo

10:23 80 Karelle Bétournay Kya

10:29 125 Océanne Morneau Smarties

10:35 113 Gabrielle Poirier Kyra

10:41 1626 Dorothée Boisvert-Fournier Miss Lily

10:47 60 Arianne Bouffard Angel

10:53 97 Yuna Golzio-Adrien Tomio

Entrainement amateur - Reprise 2

10:59 864 Caroline Dietrich RS Miami W

11:06 203 Jade Villemaire Koda

11:13 1327 Kathy Sellmer Morneau Altitude KF

11:20 26 Lauryanne Le Bourhis Welcome to Wonderland

11:27 1617 Maude Cadoret Apollon

11:34 108 Maika Thiffault Viva's Hailee

11:41 92 Élisabeth Collins Sweet Lullaby FC

11:48 86 Martine Laplante Heijnen G.W.

Diner 11:55 - 13:00

Concours impérial 1

Carrière 2 : Paul-Antoine Lepage

DIMANCHE 29 JUIN 2025

20 x 40 mètres



13:00 161 Éloise Pagé-Morin RS Annarose W

13:07 45 Elisabeth Quesnel Lucky Seven

13:14 79 Nayeli Fournier Estrada Bud Prince

13:21 71 Isabelle Grenier Hazazelle d'Armonie

13:28 89 Alice Gravel Otaliah

13:35 126 Ophélie Laplante Lexus

Entrainement poney - Reprise 2

13:42 104 Gabrielle Dyke Biscuit des roses

13:49 14 Anabelle Gaumond Billy

13:56 48 Luna Isabelle Regli Rivard Angel

14:03 77 Phoenix Delli Fraine Juliette

14:10 119 Frédérique Simard Disney

14:17 Fin de la carrière



Heure numéro Cavalier Cheval

Niveau 1 ouvert - Reprise 1

8:00 105 Angèle Beati RS Fury W

8:07 1460 Élizabeth Dawson Dulce Delys

8:14 1629 Alexandra Cadoret Johnny

Initiation Ouvert - Reprise A

8:21 109 Adrianne Fournelle Sarrabelle Papillon Imagine

8:28 121 Ève Doré Zora

Niveau 1 Junior - Reprise 1

8:28 1625 Alya Borredon Lily Brown

Niveau 1 amateur - Reprise 1

8:35 123 Julie Bergeron Mya

8:42 58 Florence Marcoux MG-Dynasty

8:49 1617 Maude Cadoret Apollon

8:56 203 Jade Villemaire Koda

TOC - Initiation Ouvert - Reprise C

9:03 106 Angèle Beati Liberty

Niveau 1 poney - Reprise 1

9:10 1045 Elizabeth Cloutier KR Babe

9:17 1526 Romain Fondrouge Ocala

Pause - 9:24 - 9:35

Entrainement Ouvert - Reprise 1

9:35 112 Rachel Pâquet Reddington

9:42 13 Anne-Julie Bilodeau Colin

9:48 118 Jessica Dumas Armani

9:56 1555 Geneviève Boutet Top Loulou

10:03 1556 Victoria Paradis RS Filou W

Niveau 2 Junior/Amateur - Reprise 1

10:10 17 Yasmine Alami Ticket to the moon

10:18 1241 Ana-Gloria Barcelo-Jimenez Du Plaisir Papillon Gary

Niveau 2 Ouvert - Reprise 1

10:26 1623 Sandra Gravel Dior

Niveau 3 Ouvert - Reprise 1

10:34 862 Vicky Chrétien Fabrewand

10:42 114 Émilie Carré Baldovino De Rubin

Niveau 3 Junior/Amateur - Reprise 1

10:50 124 Léa Landreville Miss Utopia MFS

Pause  10:58 - 11:10 changement de carrière 20 x 40

Initiation poney - Reprise B

11:10 119 Frédérique Simard Disney

11:06 20 Alice Bisson Pollux

11:12 80 Karelle Bétournay Kya

Concours Impérial 1

Carrière 3 : Marlène Davis

DIMANCHE 29 JUIN 2025

20 x 60 mètres



11:18 125 Océanne Morneau Smarties

11:24 113 Gabrielle Poirier Kyra

11:30 1626 Dorothée Boisvert-Fournier Miss Lili

11:36 60 Arianne Bouffard Angel

11:42 103 Ève Lavigne Haribo

11:48 97 Yuna Golzio-Adrien Tomio

Diner 11:54 - 13:00

Initiation Amateur - Reprise B

13:00 70 Richard Quesnel Milady

13:06 1616 Pierre Hardy Everyday's Buddy

13:12 59 Mihaela Banea Mael

13:18 24 Lianna Beaudoin-Gouveia Welcome to Wonderland

13:24 86 Martine Laplante Heijnen G.W.

13:30 111 Cassandra Larue Anastazia

13:36 117 Camille Tremblay Gossip Girl

13:42 6 Tracy Canton Survivor Max

Entrainement Junior - Reprise 2

13:48 75 Adriana Maturana Lucky Seven

13:55 84 Marion Costes Monsieur Shadow

14:02 110 Noémie Bouchard Princess Peach

14:09 7 Meigane Gagnon Athéna

Pause 14:16 - 14:25

Initiation Junior - Reprise B

14:25 8 Marie-Jeanne Roy Frisou

14:31 115 Maelie Constantin Napoléon

14:37 1639 Clara Lefebvre Aurore

14:43 55 Adèle Checchin Happy Thunder

14:49 37 Rosalie Roy Manuela du Vilpion

14:55 38 Melody Fontaine Lady Pearl des Laurentides

15:01 39 Myani Rosales Mystic

15:07 67 Romy Manseau Lexus

15:13 107 Madysson Trudeau-Elliott Roselyne

15:19 96 Maeva Arsenault Black Jack

15:25 52 Méliane Roy Frisou

15:31 1508 Julia Bergeron Cyr Cinderella Pumpkin

15:37 Fin de la carrière


